

*Kettek Ejendomme ApS
Mørkebjergvej 9
5600 Faaborg*

CVR-nr: 31 47 57 67

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kettek Ejendomme ApS
Mørkebjergvej 9
5600 Faaborg

Telefon: 40 16 56 65

CVR-nr.: 31 47 57 67

Stiftet: 29. maj 2008

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Enok Tolderlund

Pengeinstitut

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 96 tkr. mod 19 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	179.872	87.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	17.400-	17.400-
DRIFTSRESULTAT	162.472	70.384
Andre finansielle indtægter	4	0
Andre finansielle omkostninger	39.982-	45.569-
RESULTAT FØR SKAT	122.494	24.815
Skat af årets resultat	26.942-	5.573-
ÅRETS RESULTAT	95.552	19.242
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000
Overført resultat	70.552	5.758-
DISPONERET I ALT	95.552	19.242

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	1.538.400	1.555.800
Materielle anlægsaktiver	1.538.400	1.555.800
ANLÆGSAKTIVER	1.538.400	1.555.800
Selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender	0	4.000
Likvide beholdninger	17.827	108.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.827	112.505
AKTIVER	1.556.227	1.668.305

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	317.550	246.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	25.000	25.000
EGENKAPITAL	467.550	396.998
Hensættelse til udskudt skat	60.752	54.930
HENSATTE FORPLIGTELSER	60.752	54.930
Prioritetsgæld	696.124	787.684
Deposita.....	45.000	45.000
1 Langfristede gældsforpligtelser.....	741.124	832.684
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	90.613	87.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	15.120	0
Anden gæld	168.564	286.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.504	922
Kortfristede gældsforpligtelser	286.801	383.693
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.027.925	1.216.377
PASSIVER	1.556.227	1.668.305
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	874.878	786.737	90.613	307.966
Deposita.....	45.000	45.000	0	45.000
	<u>919.878</u>	<u>831.737</u>	<u>90.613</u>	<u>352.966</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 1.538 er der tinglyst pantebrev på tkr. 900 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 429 og pantebrev på tkr. 600 til Kaj Erik Tolderlund Faaborg ApS til sikkerhed for gæld på tkr. 358.